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Association Cantonale Vaudoise des
Quilleurs Sportifs

Champ. Club Tivoli (No. 770124)

1. Marz - 16. Marz 2024

Cafe du Chemin de Fer, Payerne

Classement

76 Participants/tes

Vainqueurs des catégorie

Cat.
Cat.
Cat.
Cat.
Cat.
Cat.

Al
A2
Bl
B2
B3

Altersklasse

Kaocsis Stefan, Liesberg Dorf

Roth Urs, Suberg

Fuchs Roger, Rothrist
Résch Armin, Ersigen
Schopfer Nicolas, Donatyre

Schmid Andreas, Frutigen

33 Distinctions

1698
1617

850
794
723
416

11 Participants
9 Participants
22 Participants
14 Participants
10 Participants
10 Participants

Un grand merci a tous les quilleurs et quilleuses qui ont participé au championnat du Club
Tivoli a Payerne. Félicitations a tous les lauréats et bonne chance a tous les autres pour la
prochaine édition.
Nous espérons vous revoir tous I'année prochaine pour le prochain championnat Tivoli et
nous vous souhaitons "gut Holz".

Ein herzliches Dankeschon allen Keglerinnen und Keglern, die an der Meisterschaft des KK

Tivoli in Payerne teilgenommen haben. Wir gratulien den Ausgezeichneten und wiinschen
allen anderen mehr Gliick fur die nachste Austragung. Wir hoffen, Sie alle nachstes Jahr
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Catégorie Al

1. Kocsis Stefan
2. Gygax Peter

3. Bielmann Georges

4 . Kolly Hans

5. Imhof Philipp
sans distinctions

6 . Burri Franck

7 . Wuillemin Michel

8 . Bleiker Ruedi

9. Beck Bruno

10 . Mihlemann Daniel

11. Migliorini Fausto

11 Participants/tes

Liesberg Dorf
Latti

Fribourg

St. Silvester
Winnewil

Genéve
Bévilard
Dietikon
Schwarzsee
Ulmiz

Bern

Licence

5 Distinctions

07139
15009
25013
25075
15031

27015
13166
98008
15021
15023
15018

Catégorie A2

1
2
3
4

. Roth Urs

. Soltermann Jiirg

. Tschannen Peter

. Haymoz Jean Louis

sans distinctions

5

6
7
8
9

. Vitale Daniele

. Abrecht Doris

. Lang Sebastien

. Baumann Eduard
. Monney Charles

Catégorie B1

1.

00 ~NO OBk WDN

9.

Fuchs Roger

. Dornbierer Walter
. Kolly Martin

. Bielmann Gilbert

. Wenger Patricia

. Fischer Nicole

. Walchli Martin

. Brechbihl Walter
Hanni Andreas

sans distinctions

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

Schott Erich
Schopfer Patrick
Kilchhofer Heinz
Rutschmann Walter
Vogeli Stefan
Salvisberg Katharina
Hinni Hansjorg
Turale Giovanni
Javet Edmond
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9 Patrticipants/tes

Suberg
Wattenwil
Wohlen / BE
Bonnefontaine

Kerzers
Wattenwil
Sugiez

Praroman / Le Mouret

Rueyres-les-Prés

22 Participants/tes

Rothrist
Courtelary

St. Silvester
Marly
Mintschemier
Corcelles

Ruti b. Lyssach
Oberburg
Etzelkofen

Ortschwaben
Gletterens
Flamatt
Lyssach
Grafenried
Bern
Bremgarten

La Chaux-de-Fonds

Cormondréeche

4 Distinctions

15020
10200
10318
25030

25259
15016
25275
25025
77028

9 Distinctions

07011
13029
25078
25014
25223
77070
16195
16017
16178

10006
77001
25019
16117
16155
13091
10092
25237
25238

Holz

1698
1697
1693
1692
1683

1667
1627
1612
1597
1596
1548

1617
1573
1562
1525

1486
1473
1385
1288

aufg.

850
847
826
817
804
797
792
789
788

787
782
779
768
764
759
751
750
740

Dir.

64
64
63
49
56

62
52
44
40
30
27

56
37
27
42

22
35
11
12

24
22
17
22
20
15
13
24
18

18
18
11
12
21
15
16

18
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19. Hermann Samuel
20 . Theus Hans

21 . Haueter Jacqueline
22 . Ramseyer Alwin

Catégorie B2

1. Résch Armin
. Neuhaus Ernst
. Szlics Andras
. Rutschmann Paul
. Balmer Martin
6 . Portmann Marius
sans distinctions
7 . Perler Marie-Thérese
8. Schneiter Peter
9. Aegerter Jean-Pierre
10 . Marcon Claudine
11 . Wenger Heribert
12 . Neuhaus Roland
13. Steiger René
14 . Zwirn Helmut
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Catégorie B3

1. Schopfer Nicolas
2. Kiury Werner
3. Biutschi Monika
4 . Kolly Kurt
sans distinctions
5. Kolly Markus
6. Wyss Sonja
7 . Imhof Liselotte
8. Ducrot Héléne
9. Badoux Philippe
10 . Violi Claude

Catégorie Altersklasse

1. Schmid Andreas
2 . Steiger Christiane
3. Graub Kurt
4 . Strahm Heidi
5. Salvisberg Markus
sans distinctions
6 . Sottas André
7 . Bachmann Yvonne
8. Schwab Heidi
9. Tschanz Elsy
10 . Auderset Heinz
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Heimisbach
Felsberg
Oberburg
Spiegel

14 Participants/tes

Ersigen
Bern
Gletterens
Lyssach
Meinisberg
Dudingen

St. Silvester
Thun
Dompierre
Payerne
Mintschemier
Biel-Mett
Payerne
Villar-s-Glane

10 Participants/tes

Donatyre
Zollikofen
Thun

St. Silvester

St. Silvester
Ebmatingen
Winnewil
Cousset
Payerne
Chételaine

10 Participants/tes

Frutigen
Payerne
Bern
Burgdorf
Bern

Marly

Luscherz
Kerzers
Ostermundigen
Bern

Licence
16059
32177
16012
10278

6 Distinctions

16120
10290
77054
16116
13004
25175

25262
15006
25234
77022
25270
13086
77055
25147

4 Distinctions

77053
10334
15014
25076

25079
15084
15033
77011
77072
27062

5 Distinctions

15034
77056
10080
10229
16225

25267
10249
25264
10324
10007

00
30
10
20
00

20
00
20
16
07

Holz
721
716
713
703

794
779
778
776
762
755

743
719
718
700
675
625
aufg.
aufg.

723
714
710
674

669
657
655
654
636
617

416
415
413
407
407

405
403
386
371
323

Dir.
20
13
11

17
18
13
18
11
15

14
11
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